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Liikenne - ja viestintäministeriö

Viite LVM: n lausuntopyyntö LVM/891/03/2017

Asia Ympäristöministeriön lausunto täydennetystä hallituksen esityks estä laiksi Liikenne - ja
viestintäviraston perustamisesta, Liikennevirastosta annet un lain muuttamise sta ja eräiksi
niihin liittyviksi laeiksi

Liikenne - ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa asiakohdassa mainitusta luonn oksesta liittyen
hallituksen esitykseen. Esitys täydentää aiemmin annettua hallituksen esitystä, josta
ympäristöministeriö on antanut lausuntonsa aiemmin (YM13/04/2018). Nyt lausunnoilla olevat
täydennykset ovat teknisiä ja liittyvät mm. maakuntauudistukseen muuttuneeseen aikatauluun
sekä viittauksiin hallintoasioiden muutoksenhakua koskeviin säädöksiin ja EU:n tietosuoja -
asetukseen.

Ympäristöministeriöllä ei ole huomautettavaa tehtyihin tekni siin muutoksiin .

Ympäristöministeriö pitää hyvänä, että liikenteen ympäristöhaittojen rajoitt aminen on
täydennetyssä H E: ssä sisällytetty molempien uusien virastojen tehtäviin ympäristöministeriön
lausunnon mukaisesti. Ympäristöministeriön lausunnossaan esittämä huoli liikennejärjestelmä - ja
maankäyttötehtävien pirstaloitumisesta ja kestävän liikk umisen edistämisestä on kuitenkin
edelleen olemassa. Tältä osin ministeriö viittaa aiemmin antamaansa lausuntoon.

Ympäristöministeriö esittää harkittavaksi, että kestävän liikkumisen edistäminen sisällytettäisiin
vahvemmin Liikenne - ja viestintäviraston te htäviä käsittelevään 2 §:ään. Kestävä liikkuminen on
laajempi kokonaisuus kuin pykälän 1 momentin kohdassa 7 mainittu julkinen liikenne. Lisäksi
kestävän liikkumisen edistäminen ja sen edellytysten luominen ovat tärkeä osa
liikennejärjestelmäsuunnittelua j a liikenteen ja maankäytön yhteensovittamista, joiden on
ympäristöministeriön käsityksen muk aan tarkoitus jatkossa kuulua sekä Li ikenne - ja
viestintäviraston että Väyläviraston tehtäv iin . Kestävän liikkumi sen edistäminen on olennaisen
tärkeä tehtävä liiken teen haastavien ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. Liikennevirasto on
tehnyt merkittävää työtä edistäessään kestävää liikkumista ja ohjatessaan valtionavustuksia työtä
tukeviin hankkeisiin. Työtä pitää jatkaa ja entisestään vahvistaa tulevassa Liikenne - ja
viestintävirastossa.
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